

Årsredovisning

för

John Mattson Hjälpslaktaren 1 AB

559218-0086

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Nilsson, Verkställande direktör
2024-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för John Mattson Hjälpslaktaren 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Bolaget är ett helägt dotterbolag till John Mattson Stockholm Holding AB, org.nr 559251-3286. John Mattson Stockholm Holding AB är ett helägt dotterbolag till John Mattson Fastighetsföretagen AB (publ.), org.nr 556802-2858, som avger koncernredovisning. John Mattson Fastighetsföretagen AB's aktie är sedan 5 juni 2019 noterad på Nasdaq Stockholm, Mid Cap.

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga, förvalta och utveckla fastigheter.

Bolaget äger fastigheten Hjälpslaktaren 1, belägen i Stockholms kommun.

Företaget har sitt säte på Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	432	1 339	1 471	752
Resultat efter finansiella poster	-1 241	819	1 136	572
Balansomslutning	18 106	8 712	6 853	6 185
Soliditet (%)	4,8	11,3	14,9	17,1

Nettoomsättningen innevarande räkenskapsår har minskat till följd av ökade vakanser.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	973	-40	983
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-40	40	0
Årets resultat			-120	-120
Belopp vid årets utgång	50	933	-120	863

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	932 804
årets förlust	-119 830
	812 974
disponeras så att	
i ny räkning överföres	812 974
	812 974

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	432	1 339
Fastighetskostnader	4	-1 379	-400
Driftsöverskott		-947	939
Avskrivningar		-245	0
Bruttoresultat		-1 192	939
Central administration och marknadsföring	5	-125	-86
Rörelseresultat		-1 317	853
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-34
		76	-34
Resultat efter finansiella poster		-1 241	819
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 071	0
Lämnade koncernbidrag		0	-854
		1 071	-854
Resultat före skatt		-170	-35
Skatt på årets resultat		50	-5
Årets resultat		-120	-40

Balansräkning

tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förvaltningsfastigheter

6

5 877

6 121

Pågående nyanläggningar

7

9 790

2 000

15 667

8 121

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

50

0

50

0

Summa anläggningstillgångar

15 717

8 121

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 071

0

Aktuella skattefordringar

261

0

Övriga fordringar

832

536

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8

225

55

2 389

591

Summa omsättningstillgångar

2 389

591

SUMMA TILLGÅNGAR

18 106

8 712

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

50

50

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

933

973

Årets resultat

-120

-40

813

933

Summa eget kapital

863

983

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 032

421

Skulder till koncernföretag

15 102

6 825

Aktuella skatteskulder

0

58

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9

109

425

Summa kortfristiga skulder

17 243

7 729

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 106

8 712

Noter

tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	4%
-----------	----

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Bolaget ingår i koncern där John Mattson Fastighetsföretagen AB (publ.), org.nr 556802-2858 med säte på Lidingö upprättar koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Not 3 Nettoomsättning

	2023	2022
Hysesintäkter	432	1 339
	432	1 339

Not 4 Fastighetskostnader

	2023	2022
Drifts- och förvaltningskostnader	-1 056	-45
Reparation och underhåll	-95	-126
Tomträttsavgäld	-170	-170
Fastighetsskatt	-58	-58
	-1 379	-400

Not 5 Central administration och marknadsföring

I central administration och marknadsföring ingår arvoden och kostnadsersättningar till revisorer med följande belopp.

	2023	2022
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	22	83
	22	83

Not 6 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 121	6 121
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 121	6 121
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-245	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-245	0
Utgående redovisat värde	5 877	6 121
Uppgifter om förvaltningsfastigheter		
Redovisat värde	5 877	6 121
Verkligt värde	41 803	36 300

Värderingen har genomförts internt med en ortsprismetod genom avstämningar mot genomförda transaktioner av likartade objekt. Det förekommer inga begränsningar i rätten att sälja förvaltningsfastigheten eller att disponera hyresintäkterna och ersättning vid avyttring.

Not 7 Pågående nyanläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	0
Inköp	7 790	2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 790	2 000
Utgående redovisat värde	9 790	2 000

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	183	12
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	42	42
	225	55

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyresintäkter	0	405
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	109	19
	109	425

Not 10 Väsentliga händelser efter balansdagen

Detaljplansarbetet går ut på samråd under april månad.

Lidingö 2024-04-26

Per Nilsson
Per Nilsson
Verkställande direktör

Daniel Fornbrant
Daniel Fornbrant

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-29

Ernst & Young AB

Katrine Söderberg
Katrine Söderberg
Auktoriserad revisor
